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Kurtulmuş: ABD de dahil tüm ülkeler için tehdit!
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Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, "Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) sadece
Türkiye için değil, ABD de dahil, bulunduğu tüm ülkeler için tehdittir." dedi.

Abone ol 
53. Kuzey Amerika İslam Toplumu (ISNA) Kongresi'ne katılmak ve çeşitli temaslarda bulunmak için
ABD'nin Illinois eyaletinin Chicago kentinde bulunan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, özellikle
Chicago çevresinde etkili Amerikalı Müslümanlarla bir araya geldi.

İslam medeniyetinin bugün iki büyük tehditle karşı karşıya kaldığını kaydeden Kurtulmuş, bir yandan
İslamofobi lobisi öte yandan da DAEŞ gibi terör örgütleri ile Müslümanların kıskaca alınmak
istendiğini ifade etti.

ABD'de olduğu kadar dünya genelinde de İslamofobi lobisinin büyük paralar harcayarak çalıştığını
belirten Kurtulmuş, özellikle ABD'de İslamofobinin son dönemde yükselişte olduğunu söyledi.

"FETÖ'YE KARŞI KAPSAMLI MÜCADELE EDİYORUZ"
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Türkiye'nin bir yandan PKK ve DAEŞ gibi iki terör örgütüne, diğer yandan da bir başka terör örgütü
olan FETÖ'ye karşı mücadele verdiğine dikkati çeken Kurtulmuş, FETÖ'nün sadece Türkiye'de
ulusal güvenliği tehdit eden bir yapı gibi görülmemesi gerektiğine işaret etti.

Kurtulmuş, "FETÖ, sadece Türkiye için değil, ABD de dahil, bulunduğu tüm ülkeler için bir
tehdittir." ifadesini kullandı.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi hakkında Amerikalı Müslümanlara kapsamlı bilgi veren
Kurtulmuş, 241 kişinin şehit olduğu ve 2 binden fazla kişinin de yaralandığı bu saldırının asla
affedilmeyecek büyük bir ihanet olduğunun altını çizdi.

"Bu tür sapkın örgütlerden gençlerimizi korumalıyız." diyen Kurtulmuş, bunun için
Müslümanların kendi kurumsal yapılarını en sağlıklı şekilde inşa etmelerinin ve var olanların
zenginleştirilmesinin önemine işaret etti.

"BEYAZ SARAY BOMBALANSA NE OLURDU?"

AK Parti İstanbul Milletvekili Ravza Kavakçı Kan da 15 Temmuz'da Türkiye'de yaşananların ABD'de
yaşanması halinde neler olabileceğini herkesin düşünmesi gerektiğini belirtti.

"ABD'de Beyaz Saray ve Kongre bombalansa, ABD Başkanı (Barack) Obama'nın hayatına
kastedilmiş olsa neler olurdu bir düşünün." diyen Kan, 15 Temmuz darbe girişiminin ciddiyetle
ele alınması gereken büyük bir tehdit olduğuna vurgu yaptı.

AK Parti Antalya Milletvekili Sena Nur Çelik'in yanı sıra Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Serdar
Kılıç'ın da katıldığı toplantının sonunda tüm dünyadaki Müslümanların ve Türkiye'nin başarılı olması
için hep birlikte dua edildi.
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